Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования «Город Кедровый»

П Р И К А З

08 декабря 2016 г.

№ 47-п
Томская область

г. Кедровый

.
В целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 30.05.2016 № 17-п «Об утверждении форм обоснований бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета города Кедрового и порядка заполнения форм обоснований бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета города Кедрового (далее – приказ) следующие изменения:

1) в пункте 3 приказа слова «референта муниципальной службы в Томской области 1 класса Сторчак  О.Д.» исключить;

2) форму № 1 приложения № 1 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу с 01.01.2017.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста по бюджету отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый».

Руководитель

И.Г. Ломакина
С приказом ознакомлен работник:

Горбунова Т.С.

Баклина О.Н.
Раздать:

Администрация

Отдел финансов и экономики

Отдел образования

МУ «Культура»

МУ «ЦБ»

Форма №1

Бюджетная заявка

на                год и плановый период                  годов

__________________________________________________________

(наименование главного распорядителя средств бюджета города Кедрового)
тыс.руб.

	Наименование показателя
	Код расхода по КБК
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год*
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	Темп роста (очередной к отчетному)
	Темп роста (очередной к текущему)
	Предложения по объемам бюджетных ассигнований на очередной финансовый год
	Отклонения

 (ст.9-ст.20)

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп.ФК

	Всего
	действующие   обязательства
	принимаемые   обязательства
	Всего
	действующие   обязательства
	принимаемые   обязательства
	Всего
	действующие   обязательства
	принимаемые   обязательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	ВСЕГО,

	в том числе

	Муниципальная программа №1 (наименование), всего

	МПП …

	Основное мероприятие (мероприятие)

	Основное мероприятие (мероприятие)

	МПП …

	Муниципальная программа №2 (наименование),всего

	МПП …

	Основное мероприятие (мероприятие)

	Основное мероприятие (мероприятие)

	Непрограмное направление деятельности

	Мероприятие

*Согласно проектировок предельных объемов (изменений предельных объемов) бюджетных ассигнований, доведенных отделом финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»
Руководитель ____________ _____________________

                              подпись            расшифровка подписи

Исполнитель _____________ _____________________  тел.________________

                                    подпись             расшифровка подписи

_______________

          дата
О внесении изменений в приказ отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 30.05.2016 № 17-п «Об утверждении форм обоснований бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета города Кедрового и порядка заполнения форм обоснований бюджетных ассигнований главными распорядителями средств бюджета города Кедрового

Приложение

 к приказу отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»

от 08.12.2016 № 47-п